
Prezime ime e-mail
Avirović Iva kozaric.iva@gmail.com
Bojovski Petra pbojovski@gmail.com
Domović Silvija silvija.domovic@skole.hr
Dragić Ivo ivo.dragic@skole.hr
Feliks Danijela danijela.feliks@skole.hr
Gazdović Krunoslav kruno.gazdovic@gmail.com
Hodalić Peradin Marija marija.hodalic-peradin@skole.hr
Horvat Vlahović Jasna jasna.horvat-vlahovic@skole.hr
Huzjak Ana ana.huzjak@skole.hr
Horvatić Nevenka horvatic.nevenka@gmail.com
Košćuk Kristina kristina.koscuk@hotmail.com
Kožar Mirela mirela.kozar@gmail.com
Leščan Zdravko zdravko.lescan@skole.hr
Lončar Mihaela mihaela.loncar@gmail.com
Markov Martina martina.markov1@skole.hr
Ostojić Tomislav tomislav.ostojic1@skole.hr
Piškorec Nada racunovodstvo-gimnik@kckzz.hr
Plazek Bogojević Ljiljana l.p.bog@hotmail.com
Seleš Zdravko zdravko.seles@skole.hr
Senjan Ivana ivana.jaklin2@gmail.com
Sinjeri Tomislav tsinjeri@gmail.com
Smes Zvjezdana zvjezdana.smes@skole.hr
Šestak Miljenko profasofist@yahoo.com
Štauber Lelija lelija.jaksic@skole.hr
Tišljar Irena irena.tisljar49@gmail.com
Tomašek Draga profesorfizike@gmail.com
Vergić Dušanka dvergic@net.hr
Hadelan Martin martin.hadelan@gmail.com
Ištvan Martina istvan.martina2@gmail.com

POPIS ZAPOSLENIKA


